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Útdráttur 
Vor og sumar árið 2018 var unnið að framkvæmdum á Tryggvagötu austan Pósthússtrætis, norður enda 

Pósthússtrætis, Bæjartorgi og Steinbryggju Vitað var að leifar gömlu Steinbryggjunnar var að finna á 

gatnamótunum Pósthússtrætis og Tryggvagötu vegna fyrri framkvæmda. Hluti bryggjunnar var grafinn 

fram og kom í ljós að hún var að mestu óskemmd. Var því í kjölfarið ákveðið að hafa bryggjuna sýnilega 

og aðgengilega norðan við gatnamót Pósthússtrætis og Tryggvagötu. Minjastofnun Íslands gerði kröfu um 

að fornleifafræðingur vaktaði framkvæmdina meðan verið var að vinna í við bryggjuna. Ekki fór fram 

eiginlegur fornleifauppgröftur þar sumarið 2019 sem mestu var unnið með þann hluta bryggjunnar sem 

grafinn hafði verið fram sumarið 2018. 

Lykilorð 
Steinbryggja, Bæjarbryggja, 19. öld, Reykjavík, höfn 

Abstract 
During 2018 development work was carried out in Tryggvagata east of Pósthússtræti, the northern end of 

Pósthússtræti, Bæjartorg, and Steinbryggja. Previous work in the area had demonstrated that the remains of 

the pier known as Steinbryggja was preserved under the junction of Pósthússtræti and Tryggvagata. The 

pier was very well preserved in this area, and so it was decided to re-design the road to leave it visible north 

of the Pósthússtræti – Tryggvagata junction. Minjastofnun Íslands stipulated that an archaeologist be 

present to monitor the work. No actual investigation was carried out during the summer of 2019, as most 

of the pier already exposed during the 2018 work in the area. 

Keywords 
Stone Pier, Town Pier, 19th Century, Reykjavík, Harbour 
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Aðdragandi rannsóknar og heimildir um minjarnar 
Vor og sumar árið 2018 var unnið að framkvæmdum í Tryggvagötu austan Pósthússtrætis auk 

Steinbryggju. Vitað var að leifar gömlu Steinbryggjunnar (Bæjarbryggjunnar) var að finna á 

þessum stað enda höfðu hlutar hennar áður komið fram við fornleifarannsóknir í Pósthússtræti.1 Í 

upphafi var áætlað að á svæðinu færi fram yfirborðsfrágangur ásamt minni háttar lagnavinnu og 

tekið fram að ekki þyrfti að ráðast í jarðvegsskipti á svæðinu. Minjastofnun Íslands gerði kröfu um 

að fornleifafræðingur vaktaði framkvæmdina þegar verið var að vinna í beinum tengslum við 

bryggjuna.2 

Eftir að verkið hófst var svo bætt við lagfæringu á brunni og skólplögnum frá Tollhúsinu og 

ákveðið að setja annan brunn í gatnamótin. Þessar viðbótarframkvæmdir leiddu til þess að raska 

þurfti minjum. Var sótt um leyfi fyrir framkvæmdum sem fólu í sér slíkt rask. 

 
1 Oddgeir Ísaksen 2013, Hildur Gestsdóttir o.fl. 2015. 
2 Sbr. umsögn Minjastofnunar íslands vegna endurnýjunar yfirborð götu-Tryggvagötu, Steinbryggju og Bæjartorgs frá 
9. maí 2018. 

2 Yfirlitsmynd Mannvits af svæðum. Framkvæmdavöktun var mest á svæðum 9-11. Fornleifar komu fram á 
svæðum 9, 10, og 8a 
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Markmið og aðferðafræði 
Markmið með rannsókninni  var að hafa eftirlit með 

þessum framkvæmdum, og þá sérstaklega á gatnamótum 

Tryggvagötu og Pósthússtrætis þar sem vitað var um 

minjar.  

 

Um framkvæmdavakt með framkvæmdaeftirliti og 

bakvakt var að ræða þar sem fornleifafræðingur var 

ávallt viðstaddur þegar jarðrask átti sér stað á svæðinu 

en sinnti annars daglegu eftirliti þegar verið var að vinna. 

Þegar minjar komu í ljós var hreinsað frá þeim jafnóðum 

og þær skrásettar með uppmælingum með alstöð 

(Trimble 6 series), teikningum og ljósmyndum líkt og 

kröfur3 Minjastofnunar gera ráð fyrir. 

Notast var við vélgröfu til að fjarlægja yfirborðslög og 

uppfyllingar en minjarnar voru fínhreinsaðar með 

handafli til að koma í veg fyrir skemmdir. 

Skrásetning sniða fór þannig fram að snæri var strengt 

lárétt eftir sniðinu endilöngu og á því merktir punktar með 0,50m millibili. Að auki var eins meters 

mælistika með á öllum myndum. Teknar voru ljósmyndir með að lágmarki 60% skörun svo hægt 

væri að raða saman ljósmyndunum og teikna eftir þeim. Frekari úrvinnsla myndanna og teikning 

auk kortagerðar fór fram með Adobe Illustrator myndvinnsluforritinu og Qgis, landfræðilegu 

upplýsingaforriti.  

 

 

 
 

 
3 Bréf MÍ dags. 9. maí 2018  

 
3 Steinbryggjan komin í ljós. Horft til 
norðvesturs 
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5 Steinbryggjan afhjúpuð. Horft til vesturs. 

 

 
4 Gamlir lagnaskurðir sem þvera svæðið allt höfðu raskað 
minjunum. Horft til suðurs. 
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 6 Yfirlitskort sem sýnir framkvæmdasvæðið við Steinbryggju 

 

Uppgraftarár(iiii)

(2006)

(2014)

(2018-2019)
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Rannsóknin og niðurstöður 
 

Verkið skiptist niður á tvö ár, 2018 og 2019. Árið 2018 var að mestu unnið á gatnamótum 

Pósthússtrætis þar sem tvö byggingarstig bryggjunar auk hafnargarða voru grafin fram, en einnig 

mestur hluti austurbakka Steinbryggjunar. Stærri hluti bryggjunar var svo afhjúpaður árið eftir. 

Mest var um framkvæmdavakt að ræða á meðan á framkvæmdum stóð en unnið var við lagnavinnu 

ýmisskonar. Reynt var að laga staðsetningu lagnanna að minjunum og tókst það að mestu. 

 

Yfirborðslög og uppfylling voru fjarlægð 

með vélgröfu en þegar komið var niður að 

minjum voru þær hreinsaðar betur fram með 

skóflum, múrskeiðum og burstum. 

Skráðar voru grjóthleðslur í stétt 

bryggjunnar auk hliða með ljósmyndum 

eftir því sem þær komu í ljós. Viðkvæmir 

hlutar eins og hringir og lásar voru skráðir 

sérstaklega.  

Þrátt fyrir að leitast hafi verið við 

að færa lagnir til svo verja mætti 

minjarnar þurfti þó í einu tilviki að 

rjúfa vesturhlið bryggjunnar til að 

koma fyrir lögn sem leiddi í brunn vestan við brygguna. Haft var samband við Minjastofnun sem 

veitti leyfi fyrir því að notuð yrði steinsög til að dýpka eldra rof í hleðslunni. 

 
9 Gamalt lagnarof í grjóthleðslu vesturhliðar Steinbryggju. Sagað var 
nú úr neðstu steinaröð fyrir nýjum lögnum. Horft til austurs. 

 

 
8 Hringir og lásar voru enn varðveittir á 
bryggjunni. 

 

 
7 Bátar bundnir við Steinbryggju. Ljósmynd: Ljósmyndasafn 
Reykjavíkur. 
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Grafið var niður með austurhlið Steinbryggjunnar og var sú hlið teiknuð ásamt hluta af hafnargarði 

frá 1928 sem var hlaðinn utan í bryggjuna. 

 

Þrátt fyrir góða varðveislu vantaði steina á nokkrum stöðum í yfirborðslögnina og var því leitað 

eftir því hjá Minjastofnun að fá leyfi4 til að fjarlægja nokkra steina úr suðurenda lagnarinnar sem 

þegar var raskaður, til að fylla inn í þar sem vantaði. Voru til 

þess notaðir steinar syðst úr hleðslunni en óskað hafði verið 

eftir því við Minjastofnun að fá leyfi til að fjarlægja þá steina 

vegna framkvæmda.5 Með þeirri aðgerð varð stétt 

Steinbryggjunnar heildstæð. 

Við stækkun svæðisins kom í ljós hluti af járnbrautarteinum 

þeim sem lagðir voru til að ferja varning af bryggju og upp 

á hafnarbakkann. Teinarnir höfðu einnig komið í ljós við 

fyrri rannsóknir6 og höfðu þá verið mældir upp en þær 

mælingar sjást á yfirlitskorti 6. Þegar ráðist var í miklar 

endurbætur á bryggjunni með því að skipta út maðkétnu 

timbri fyrir grjóthleðslur árið 1892, var jarðvegi mokað yfir 

þessa járnbrautarteina og þeir þar með teknir úr notkun. Á 

ljósmynd 11 sést hækkunin vel sem varð á Steinbryggjunni 

við þessa framkvæmd. 

 
4 Sbr. bréf Reykjavíkurborgar til Minjastofnunar Íslands frá 26. mars 2019 þar sem fyrirhuguðum frágangi bryggjunnar er 
lýst og óskað eftir umsögn Minjastofnunar um málið. 
5 Sbr. bréf Minjastofnunar Íslands til Reykjavíkurborgar frá 02. apríl 2019 þar sem framkvæmdir eru leyfðar með skilyrði 
um aðkomu fornleifafræðinga. 
6 Oscar Aldred 2007, bls. 31 og Hildur Gestsdóttir o.fl 2015, bls. 10. 

 
7 Járnbrautarteinar undir 
uppfyllingarjarðvegi og stétt 
Steinbryggjunnar 

 

 
10 Austursnið Steinbryggju og hafnargarður frá 1928. Innfellda myndir sýnir staðsetningu sniðanna 

 

Hafnargarður (B)Hafnargarður (B)
  norðurhlið  norðurhlið

Bæjarbryggjan og hafnargarðurBæjarbryggjan og hafnargarður
                                                      Snið A og B                                                      Snið A og B
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Þegar ráðist var í hafnarframkvæmdir 

var hafnargarðurinn hlaðinn upp að 

Steinbryggjunni. Sást garðurinn 

beggja vegna við bryggjuna. 

Hafnargarðurinn hafði líkt og 

bryggjan verið endurbættur og vestan 

megin við Steinbryggjuna var komið 

niður á  hluta hafnargarðs frá árinu 

1917. Komið var rof í garðinn vegna 

lagnavinnu sem áður hafði farið fram 

og því var ekki hægt að sjá bein tengsl 

hans við bryggjuna. Hár bakki uppfyllingarefnis lá upp að og yfir austurenda garðsins. Hleðslurnar 

hafa sigið til vesturs og er líklegt að það hafi að mestu gerst við síðari tíma lagnavinnu. Að öðru 

leyti var hleðslan þétt og stöðug. Grjótið sem notað hefur verið í hleðsluna er ótilhoggið holtagrjót 

úr Öskjuhlíð.7 Valið hefur verið stórt grjót, allt að 0,70m í þvermál. Smærri steinar voru notaðir til 

að skorða þá stærri. Vélgrafið var niður á um 2,5 metra sem var nauðsynleg fyrir vatnsbrunn8 og 

lagnir tengdar honum. Sást í allt að fjögur umför hleðslugrjóts á þessu dýpi. Ekki reyndist mögulegt 

að teikna snið hans á staðnum vegna skólps sem 

fyllti svæðið fyrir neðan garðinn. Ofan garðsins 

og að hluta yfir honum lágu vatns- og 

rafmagnslagnir sem þjóna Tollhúsinu við 

Tryggvagötu 19. Skráning sniðsins gekk því 

erfiðlega en teknar voru ljósmyndir af garðinum 

eins og hægt var og teiknað eftir þeim. Efsta 

umfar hafnargarðsins var hinsvegar mælt upp 

með alstöð og sést á yfirborðskorti 8. 

 
7 Helga M. Gylfadóttir ofl., bls, 10 
8 Yfirlitsmynd Mannvits af svæðinu, vinnuteikning frá maí, sjá mynd 2 á bls. 5. 

 
12 Yngri hafnargarðurinn frá 1917  mældur upp. Steinbryggjan 
sést vinstra megin. Horft til suðausturs.. 

 

 
13 Hluti hafnargarðsins. Innfellda myndin sýnir 
staðsetningu sniðsins með rauðu. 
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Hleðslur hafnargarðs sáust 

einnig austanmegin við 

Steinbryggjuna. Hleðslurnar 

höfðu orðið fyrir raski vegna 

síðari tíma framkvæmda en 

þær voru óhreyfðar upp við 

bryggjuna. Þessi hluti 

hafnargarðsins var upphaflega 

hlaðinn á árunum 1913-1917 

en var endurhlaðinn árið 1928. 

Sniðteikningu hleðslunnar er 

að sjá á teikningu 10.  

 

 

 
 
 
 
 
 

 
  

 
8 Leifar hafnargarðs frá árinu 1928, austan við Steinbryggju sem sést 

hægra megin á ljósmynd. Horft til suðurs. 

 

 
15 Hafnargarðurinn frá öðru sjónarhorni. Steinbryggjan fyrir miðri mynd og hluti af 
hafnargarðinum þar fyrir framan.  Járbrautarteinarnir  sjást vinstra megin.  Horft til 

vesturs. 
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Steinbryggjan í heimildum 
 
 
 

Í skýrslu9 sem gefin var út árið 2015 af Fornleifastofnun Íslands ses. í tengslum við fyrrnefndar 

rannsóknir voru teknar saman eftirfarandi heimildir um bryggjuna sem hér eftir verður vísað til 

sem Steinbryggju:  

“Fram á seinni hluta 19. aldar voru einu bryggjurnar í Reykjavík, timburbryggjur sem 

kaupmennirnir reistu sjálfir. Árið 1884 var hins vegar fyrsta bryggjan gerð, sem byggð var 

á vegum yfirvalda eftir nokkurra ára umræðu um frjálsan aðgang að bryggju í Reykjavík. 

Bryggjan hét formlega Bæjarbryggjan, en var yfirleitt kölluð Steinbryggjan. Bryggjan, sem 

lá beint undan Pósthússtræti, var byggð af Jakobi Sveinssyni trésmiði, og var hún 

upprunalega að hluta úr tré og að hluta úr steini. Bryggjan þótti illa smíðuð, og gerði lítið 

 
9 Hildur Gestsdóttir ofl.  2015 

 
 16 Steinbryggjan um 1930. Ljósmynd: Ljósmyndasafn Reykjavíkur 
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til að bæta ástandið við höfnina.10 Nokkrum mánuðum eftir að hún var tekin í notkun var 

ritað um hana í Ísafold: 

„Bæjarbryggjan mikla, er bæjarstjórnin hefir snarað í um 10,000 kr., en sem er svo 

vísdómslega gerð, að það verður hvorki lent við hana um flóð nje fjöru, og sjór gengur upp 

eptir henni endilangri, ef ekki er nærri hvítalogn, og er þá ekki fyrir aðra en 

vatnsstigvjelaða að nota hana.“11 

Árið 1892 var bryggjan því endurbætt, og sá hluti hennar sem áður var úr tré hlaðinn úr 

grjóti. Árið 1905 var enn unnið að endurbótum á bryggjunni undir stjórn Tryggva 

Gunnarssonar bankastjóra. Ekki þótti þetta takast betur til en svo, að eftir viðgerðina fór 

bryggjan að síga og var hún þá kölluð Tryggvasker eða Tryggvaboði. Eftir að hafnargerðin 

hófst árið 1913 minnkaði hlutverk bryggjunar enn frekar og hvarf hún á endanum undir 

hafnarfyllingu á árum heimstyrjaldarinnar síðari.12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 Guðjón Friðriksson 1991, bls. 315-6; Páll Líndal 1988, bls. 32-3 
11 Ísafold 1884, bls. 1 
12 Guðjón Friðriksson 1991, bls. 315-6; Páll Líndal 1988, bls. 33-4. 
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Það voru þó ekki einungis bátar sem lögðust upp að Steinbryggjunni heldur segir frá í Mannlífi 

við Sund að flugvélar hafi lagst upp að henni áður en flughöfn var byggð í Örfirisey.13 

 

Gripir 
Engir gripir komu í ljós enda um að ræða svæði þar sem um uppfyllingu frá síðari tímum var að 

ræða ofan á og við minjarnar sjálfar auk enn yngri lagnafyllinga. 

 
13 Þorgrímur Gestsson 1998, bls. 359. 

 9 Flugvél við Steinbryggju. Ljósmynd: Ljósmyndasafn Reykjavíkur 
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18 Vestur hlið bryggjunnar grafin fram undan ýmsum uppfyllingajarðvegi. Horft til norðvesturs. 
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Staður  Safnúmer Ljósmynda 
númer 

Átta 
horf 

Myndefni 

Steinbryggjan 2018-33 DSC_0096 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0097 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0098 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0099 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0100 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0101 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0102 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0103 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0104 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0105 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0106 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0107 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0108 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0109 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0110 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0111 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0112 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0113 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0114 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0115 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0116 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0117 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0118 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0119 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0120 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0121 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0122 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0123 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0124 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0125 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0126 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0127 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0128 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_0129 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0130 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0131 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0132 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0133 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0134 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0135 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0136 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0137 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0138 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0139 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0140 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0141 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0142 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0143 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0144 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0145 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0146 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0147 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0148 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0149 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0150 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0151 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0152 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0153 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0154 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0155 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0156 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0157 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0158 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0159 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0160 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0161 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0162 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0163 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0164 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0165 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0166 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0167 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0168 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0169 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0170 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0171 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_0172 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0173 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0174 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0175 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0176 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0177 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0178 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0179 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0180 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0181 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0182 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0183 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0184 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0185 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Staður  Safnúmer Ljósmyndanú

mer 
Áttaho
rf 

Myndefni 

Steinbryggjan 2018-33 DSC_0186 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0187 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0188 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0189 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0190 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0191 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0192 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0193 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0194 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0195 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0196 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0197 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0198 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0199 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0200 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0201 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0202 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0203 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0204 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0205 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0206 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0207 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0208 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0209 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0210 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0211 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0212 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0213 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_0214 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0215 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0216 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0217 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0218 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0219 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0220 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0221 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0222 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0223 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0224 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0225 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0226 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0227 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0228 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0229 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0230 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
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Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_087b Norður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_088b Norður Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_089b Austur Vinnumynd (HG/LLD) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0231 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0232 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0233 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0234 Suður Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0235 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0236 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0237 Vestur Steinbryggjan afhjúpuð, vinnumynd (HMR) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0238 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_0239 - Vinnumynd 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_074b SA Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_075b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_076b Austur Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_077b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_078b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_079b Suður Teinar hreinsaðir, vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_080b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_081b Suður Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_082b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_083b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_084b Vestur Teinar 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_085b NV Teinar - vinnumynd (HG) 
Steinbryggjan 2018-33 DSC_086b Norður Teinar 

 
 


